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IV Niedziela Wielkiego Postu, rok B  
 
Czytanie I - 2 Krn 36, 14-16. 19-23  
                                                                                                                   
Psalm -    Kościele święty, nie zapomnę ciebie  
     

Czytanie II - Ef 2, 4-10 
 

 
 

Słowa Ewangelii według Świętego Jana 
(J 3, 14-21) 

 
 

 Jezus powiedział do Nikodema: 
«Jak Mojżesz wywyższył węża na pustyni, tak trzeba, by wywyższono Syna 
Człowieczego, aby każdy, kto w Niego wierzy, miał życie wieczne. Tak 
bowiem Bóg umiłował świat, że Syna swego Jednorodzonego dał, aby każdy, 
kto w Niego wierzy, nie zginął, ale miał życie wieczne. Albowiem Bóg nie 
posłał swego Syna na świat po to, aby świat potępił, ale po to, by świat został 
przez Niego zbawiony. Kto wierzy w Niego, nie podlega potępieniu; a kto nie 
wierzy, już został potępiony, bo nie uwierzył w imię Jednorodzonego Syna 
Bożego. 
A sąd polega na tym, że światło przyszło na świat, lecz ludzie bardziej 
umiłowali ciemność aniżeli światło: bo złe były ich uczynki. Każdy bowiem, kto 
źle czyni, nienawidzi światła i nie zbliża się do światła, aby jego uczynki nie 
zostały ujawnione. Kto spełnia wymagania prawdy, zbliża się do światła, aby 
się okazało, że jego uczynki zostały dokonane w Bogu». 

 
Oto słowo Pańskie. 

http://www.parafiaputney.co.uk/


 
14.03. 

 
IV Niedziela Wielkiego 

Postu 

08.30  + Ryszard Wysokiński 

10.00 + Bogusia Przybyszewska 

11.30 O Boże błog. Opiekę MB dla Amelii Krystyny z ok 8 ur. 

13.00 + Józef Kazimierczyk 

17.15 GORZKIE ŻALE Z KAZANIEM PASYJNYM 

18.00 O zdrowie, Boże błog, opiekę MB dla Jakuba z ok 16 ur, oraz dla Pauli-

ny z ok 30 ur. 

15.03. 
Poniedziałek 

09.30 1) + Józef Chmielowiec, w 30 rocz sm. 
          2) Za Parafian 

 
16.03. 

Wtorek 
  

09.30 + Steve 
 
18.30 Adoracja Najświętszego Sakramentu  
19.00 Dziękczynna za intronizację Chrystusa Króla Polski 

 
17.03. 
Środa 

 

 

09.30 O Boże błog, opiekę MB i miłość w rodzinie dla Grażyny i Dariusza z 
ok. 13 rocz. ślubu 

 
18.00 DROGA KRZYŻOWA DLA DZECI 
19.00 O Boże błog, potrzebne łaski i dary Ducha Św dla Marcela z ok. 11 ur. 

 
18.03. 

Czwartek 
 

09.30 + Rotmistrz Tadeusz Bączkowski, 5 rocz. Śm. 
 
18.30 Adoracja Najświętszego Sakramentu  
19.00 O łaskę bezgranicznej ufności Bogu i posłuszeństwo w pełnieniu woli 
Bożej dla Przyjaciół 

 
19.03. 
Piątek 

Uroczystość św. Józefa  
REKOLEKCJE  
PARAFIALNE 

09.30 + Józef Polniaszek, o dar nieba. 
 
18.00 O łaskę zdrowia dla Taty Tomasza. 
19.30 + Józef Michurski 
 DROGA KRZYŻOWA,  24 GODZINY MĘKI PAŃSKIEJ 

20.03. 
Sobota  

REKOLEKCJE  
PARAFIALNE 

09.30 + Józef Moskal 
 
18.00 + Józef Nicpoń, ++ z Rodziny 
19.30 O Boże błog, i opiekę MB dla Haydee Molina 

 
21.03. 

V Niedziela Wielkiego 
Postu 

REKOLEKCJE  
PARAFIALNE 

 

08.30 + Józefa Antosz 

10.00 + Tadeusz Wójcik, 20 rocz. śm 

11.30 ++ Rodzice: Jadwiga i Bolesław Kozłowscy 

13.00 + Wacław Tracz, 2 rocz. śm, + Marta Tracz, 24. rocz. śm.  

17.15 GORZKIE ŻALE Z KAZANIEM PASYJNYM 

18.00 O uwolnienie z nałogu alkoholizmu dla Jerzego 



Drodzy Parafianie i Goście! 
Warunkiem koniecznym, by kościół pozostał otwarty, 
jest stosowanie się do zaleceń wydanych zarówno 
przez Rząd, jak i Kurię, a zwłaszcza Council, który 
czuwa nad ich przestrzeganiem oraz reaguje na zgło-
szenia płynące od naszych sąsiadów oraz uczestni-
ków modlitwy. 
 

 PARAFIALNY FACEBOOK 
Zachęcamy do polubienia i śledzenia aktualności pa-
rafialnych na facebook’u @parafiaputney 
 

  BIULETYN PARAFIALNY 
Prosimy Parafian, którzy posługują się Internetem, aby 
biuletyn parafialny drukować ze strony parafialnej. 
Biuletyn wyłożony przy wyjściu z kościoła dostępny 
dla starszych Parafian. 
 

 DROGI KRZYŻOWE, GORZKIE  ŻALE 

Nabożeństwa wielkopostne Droga Krzyżowa  dla 
Dzieci w środy o godz. 18.00 oraz dla dorosłych w 
piątki po wieczornej Mszy Św. Gorzkie Żale z kaza-
niem pasyjnym w każdą Niedziele W. Postu o godz. 

17.15. 

 

 REKOLEKCJE WIELKOPOSTNE 

Serdecznie zapraszamy na rekolekcje wielkopostne, 
które odbędą się od piątku do niedzieli 19.03-21.03 
Tegoroczne nauki: Św. Józef, Opiekun Jezusa i Ko-
ścioła, milczący świadek miłości - poprowadzi ks. 

Bartosz Kasprzyszak z parafii Croydon.  

Msze Święte z naukami rekolekcyjnymi w piątek i 
sobotę o godz: 9.30, 18.00 oraz 19.30 a w niedzielę 

wg. normalnego porządku.  

Rekolekcje online z Mszy Św o godz. 19.30. 

Jako podziękowanie o. Rekolekcjoniście za wygłoszo-
ne rekolekcje w ostatni dzień, czyli w niedzielę 21.03 

będzie zbierana II taca. 

 

PLAN REKOLEKCJI DOSTĘPNY NA PLAKATACH 
PRZY WYJŚCIU. 

 

 

 UROCZYSTOŚĆ ŚW. JÓZEFA 

W najbliższy piątek uroczystość Św. Józefa. Za wsta-
wiennictwem Św. Józefa modlimy się za mężów i 
ojców, aby na wzór św. Józefa byli świadkami wiary w 

swoich rodzinach. Zachęcamy do wspólnej modlitwy. 

 24 GODZINY MĘKI PAŃSKIEJ 

Czuwanie całonocne wynagradzające cierpiącemu 
Jezusowi za bluźnierstwa, zniewagi i grzechy ludzi. 
Rozpoczęcie czuwania w piątek 19.03 o godz. 16.00 a 
zakończenie w sobotę 20.03 Mszą Św. o godz. 18.00. 

Szczegóły na plakatach przy wyjściu. 

 ZAPISY ONLINE NA WIELKI TYDZIEŃ  

Ze względu na bardzo duże zainteresowanie uczest-
nictwem w Liturgiach Wielkiego Tygodnia, Niedzieli i 
Poniedziałku Wielkanocnego zachęcamy do rejestracji 
online (na stronie www parafii / zakładka Wielki Ty-
dzień-Zapisy) Osoby starsze nie posługujące się Inter-
netem prosimy o jak najszybsze zapisanie się w za-
krystii na listę uczestników. Osoby, które nie zapiszą 
się online ze względu na pełną listę uczestników 
prosimy o uczestnictwo online na parafialnym 
kanale YouTube. Osoby, które zarejestrowały się, a z 
jakiś powodów nie będą mogły dotrzeć na Liturgię, 
BARDZO PROSIMY O TAKĄ INFORMACJĘ na maila: 

putney@pcmew.org 

Liturgie w Wielki Czwartek (20.00), w Wielki Piątek 
(19.00), w Wielką Sobotę  (20.00), w Niedzielę (7.00, 
10.00, 11.30), w Wielki Poniedziałek (10.00, 11.30) 

będą również transmitowane online. 

 

ŚWIĘCENIE POKARMÓW.  Rejestracja online na 
Święconkę: parafiaputney.co.uk - zakładka święcenie 
pokarmów. Rejestrujemy maksymalnie 3 osoby z ro-
dziny do koszyczka. Nie przychodzimy całymi rodzina-
mi. Wszyscy zarejestrowani na Liturgię Wielkiej Sobo-
ty lub Rezurekcję nie muszą przychodzić w sobotę na 
święconkę ponieważ po ww. liturgiach odbędzie się 
święcenie pokarmów. Tak więc na liturgię Wielkiej 
Soboty i Rezurekcję przynosimy koszyczki do poświę-

cenia. 

PLAN CAŁEGO TRIDUUM PASCHALNEGO DO-
STĘPNY NA PLAKATACH 



 
 ŚWIĘCENIE POKARMÓW.   

Rejestracja online na Święconkę: parafiaputney.co.uk 
- zakładka święcenie pokarmów dostępna będzie od 
najbliższego poniedziałku. Rejestrujemy maksymalnie 
3 osoby z rodziny do koszyczka. Nie przychodzimy 
całymi rodzinami. Wszyscy zarejestrowani na Liturgię 
Wielkiej Soboty lub Rezurekcję nie muszą przycho-
dzić w sobotę na święconkę ponieważ po ww. litur-
giach odbędzie się święcenie pokarmów. Tak więc na 
liturgię Wielkiej Soboty i Rezurekcję przynosimy ko-

szyczki do poświęcenia. 

*     DZIEŃ ŚWIĘTOŚCI ŻYCIA, ADOPCJA  
DUCHOWA 

Zwiastowanie Pańskie - 25 marca – jest to równ-
ież dzień świętości życia. Wiele osób w tym dniu 
podejmuje duchową adopcję dziecka poczętego. 
W naszej wspólnocie osoby chętne będą mogły 
dokonać tego aktu podczas wieczornej Mszy 

Świętej, podejmując się tego dzieła. 

 NAUKI PRZEDMAŁŻEŃSKIE 

Wszystkie osoby planujące zawarcie sakramen-
tu małżeństwa w tym lub przyszłym roku zapra-
szamy na nauki przedmałżeńskie, które odbędą 
się w sobotę 17 kwietnia 2021 od godz.10.00 do 
16.00. Miejsce spotkania podamy przy rejestra-
cji. Zainteresowane osoby prosimy o rejestrację 
na  przygotowanie do małżeństwa drogą mailo-

wą na adres: putney@pcmew.org  

 KARTKI ŚWIĄTECZNE. 

Kartki świąteczne do nabycia w zakrystii po 

Mszach świętych. 

 

 ŻYWY RÓŻANIEC 

Zapraszamy chętnych Parafian do włączenia się 

w modlitwę różańcową w ramach Żywego Ró-

żańca. Obowiązkiem członka ŻR  jest odmówie-

nie codziennie wyznaczonej dziesiątki różańca. 

Więcej informacji nt. przynależności do Żywego 

Różańca udziela ks. Sebastian. 

 MODLITWY I NABOŻEŃSTWA 

Zapraszamy na codzienną modlitwę różańco-
wą w intencji naszej parafii a także w intencji 
całego Kościoła powszechnego. W tygodniu od 
poniedziałku do soboty (z wyjątkiem środy) po 
Mszy Św. a w niedzielę o godz. 8.00. Różaniec 

będą odmawiali członkowie Żywego Różańca. 

W każdą środę zapraszamy na nabożeństwo do 
MB Nieustającej Pomocy po Mszy Św. o godz. 

9.30. 

W każdy piątek o godz. 18.45 będziemy omadlali 
wszystkie nasze codzienne sprawy Koronką do 
Bożego Miłosierdzia.   

Zapraszamy na rozważanie Pisma Świętego 
(KRĄG BIBLIJNY) Następne spotkanie w czwar-

tek po Mszy Św. Przynosimy ze sobą Pismo Św. 

Nabożeństwo za wstawiennictwem św. O. Pio, 

po Mszy wieczornej we wtorek (23.03) 

Nabożeństwo za wstawiennictwem św. Józefa 
po Mszy wieczornej w czwartek (25.03). Zapra-
szamy na tę Mszę i nabożeństwo czcicieli św. 

Józefa. 

LEKTORZY 

    07 Marca 14 Marca 21 Marca 28 Marca 

8.30 J. Zapolski-Downar J. Zapolski-Downar H. Żydło H. Żydło 

10.00 J. Sabbat M. Nita D. Szymanowski M. Jarema 

11.30 Nikodem W. Marć D. Suchocka J. Golczyński 

13.00 A. Krzyzoś A. Cebula A / D Modny J. Kornacki 

18.00 Zespół M. Szabłowska A. Jaworska M. Rutkowski 


